
Fyra mål och två assist blev Mattias "Palten" Petterssons facit på lördagen. ARKIVFOTO: Hannes Feldin
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Med en omgång kvar att spela lever fortfarande WSK Lindesbergs chanser på
direktuppflyttning. Hemma i Stadsskogsskolan mosade man bottenlaget
Wadköping fullständigt, geom siffrorna 15-4 och hela åtta mål i slutperioden.

Det blev stora siffror när WSK Lindesberg tog emot bottenlaget Wadköping IBK. Även
om gästerna tog ledningen trampade WSK tidigt ifrån och efter den första perioden var
ställningen 4-1. I andra fortsatte ledningen att öka och matchen var punkterad inför den
tredje akten, där den riktiga målfesten kom igång. Med hela åtta fullträffar i
slutperioden körde WSK totalt över nästjumbon och vann med 15-4.

– Vi gör en bra match. Vi får mycket utrymme att hitta på saker offensivt och det
stämde riktigt bra för oss idag. Hela laget gjorde en godkänt insats, summerar WSK-



kaptenen och tvåmålsskytten Pontus Hellsing.

– Wadköping var decimerade till både manskap och kvalitet, vilket var synd för
matchen. Det kan också ha haft påverkan på resultatet. Men å andra sidan vann vi med
9-0 borta mot dem, så vi ska inte be om ursäkt för siffrorna.

Målgladast i WSK Lindesberg var för dagen Mattias ”Palten” Pettersson med fyra mål,
men även Niklas Carlsson noterades för ett hattrick. Segern tar Bergslagskillarna upp på
32 poäng med en match kvar att spela av grundserien. Det betyder även att hoppet om
förstaplatsen och en direktuppflyttning lever, för IBK Wasahus är bara tre poäng före.
Problemet är att just Wadköping väntar för tabellettan i slutomgången.

– Visst, vi har chans på förstaplatsen. Men då ska resultaten gå med oss i den sista
omgången, konstaterar Hellsing.

Matchfakta WSK Lindesberg-Wadköping IBK:
Resultat: 15-4 (4-1, 3-1, 8-2)
Publik: 112
Skott: 53-18
Mål WSK: 1-1 Daniel Jennebo, 2-1 Niklas Carlsson, 3-1 Mattias Pettersson, 4-1 Niklas
Carlsson, 5-3 Pontus Hellsing, 6-3 Adam Lihagen, 7-3 Mattias Pettersson, 8-3 Andreas
Johansson, 9-3 Max Molander, 10-4 Mattias Pettersson, 11-4 Niklas Carlsson, 12-4
Pontus Hellsing, 13-4 Filip Livén, 14-4 Mattias Pettersson, 15-4 Andreas Johansson
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